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L ROYECTOS

[INSTRUCCIONES

J\\

ALEJO LASCANO

ALEJO LASCANO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : Sl
Dir Sucursal :MANABI / CHONE / CHONE / PAEZ SN Y

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE
(AGENTE DE RETENCION NAC-DNCRASC?20-00000001

VPROYECTOSY CONSTRUCCIONES PROSAMNINI SA
Direccion Matrizz. MANABI / CHONE / CHONE / PAEZ SINY

R.U.C.: 1391792794001

No. : 001-001-000000409

NUMERO DE AUTORIZACION

FECHA 'Y HORA DE AUTORIZACION

AMBIENTE : PRODUCCION
EMISION : NORMAL

CLAVE DE ACCESO

COMPROBANTE DE RETENCION

1401202307139179279400120010010000004090000000211

1401202307139179279400120010010000004090000000211

LAURELES

Razon Social / Nombresy Apellidos:
I dentificacion: 0911538650001
Direccion: CDLA LILIAN MARIA || CALLE ROBLESY

SALTOSMENDOZA BETTY ARACELY
Fecha Emision: 14/01/2023
Telefono:

Comprobante

Numero

Fecha de Emision

Ejercicio Fiscal

Base Imponible para
la Retencion

IMPUESTO

Porcentaje
Retencion

Valor Retenido

FACTURA

001001000000126

14/01/2023

01/2023

837.05

RENTA

2.75

23.02

FACTURA

001001000000126

14/01/2023

01/2023

100.45

IVA

70.00

70.32

TOTAL

93.34




